
17.12.2020 997 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Установить на неограниченный срок расходное обязательство 

Суксунского городского округа по организации благоустройства территории 

округа в части содержания и технического обслуживания сетей наружного 

освещения.  

2. Расходы, связанные с реализацией расходного обязательства 

установленного в пункте 1 настоящего Постановления, финансируются за счет 

собственных доходов бюджета Суксунского городского округа.  

3. Включить в реестр расходных обязательств Суксунского городского 

округа расходы на выполнение работ по содержанию и техническому 

обслуживанию сетей наружного освещения в следующих размерах:  

3.1. 2021 год – 1575,02880 тыс. рублей;  

3.2. 2022 год – 1 655,35527 тыс. рублей;  

3.3. 2023 год – 1 726,53555 тыс. рублей.  

4. Определить главным распорядителем средств бюджета Суксунского 

городского округа, организующим исполнение расходного обязательства, 

установленного пунктом 1 настоящего Постановления, Администрацию 

Суксунского городского округа Пермского края.  

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа.  

Об установлении и 
финансовом обеспечении 
расходных обязательств 
Суксунского городского 
округа по вопросам местного 
значения в сфере 
благоустройства территории 



2 

 

  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

А.В.Рогожникова. 

 

 

Глава городского округа – 

глава Администрации  

Суксунского городского округа      П.Г.Третьяков 

 

 

 


